

The Divers Day

Innostuneisuus, osallistuminen, informaatio: kolme piirrettä, jotka kaikki kuvaavat hyvin 7:ttä DAN Divers Day:tä, joka pidettiin elokuun 28:s päivä Gdańskissa, pohjois-Puolassa.

Divers Day on kasvanut viikon pituiseksi, täynnä tieteellisiä kokouksia ja sosiaalisia tapaamisia. Itse asiassa samalla tapahtumapaikalla, Gdańskin lääketieteen yliopistolla, pidettiin myös EUBS:in (European Underwater and Baromedical Society) vuosikokous, DAN Europan johtokunnankokous sekä kansainvälinen DAN-kokous. Muihin viikon tapahtumiin verrattuna oli Divers Day suunnattu enemmän tavallisille ihmisille. Tällä kertaa yleisö ei koostunut ainoastaan lääkäreistä ja ammattilaisista, vaan myös henkilöistä, jotka liikkuvat sukellusyhteisössä: kouluttajia, oppaita, sukellusoperaattoreiden tai -kerhojen managereita, lehtimiehiä sekä faneja. Koska jokaisen DAN Day:n tavoite on puhua suoraan sukeltajille, kuunnella heidän epäilyjään ja kysymyksiään sekä yrittää antaa oikeita vastauksia.

Ohjelma

Professori David Elliott, sukelluslääketieteen asiantuntija sekä Royal Navyn konsultti, avasi luennot. Professori Elliott määritteli ensin sukeltamisen, keskittäen huomionsa työ- ja virkistysukeltamiseen. Hän puhui luontaisista riskeistä ja turvamääräyksistä, yrittäen mennä stereotypioita syvemmälle ja tunnistaa yleisiä virheitä, myös kuvien sekä sarjakuvien avulla. 100%:sta Brittihuumoria ja itseluottamusta... Professori Costantino Balestra jatkoi ohjelmaa, näyttämällä viimeisimpiä tutkimuksia, joita DAN Research on tehnyt. Niiden joukossa oli lihasten supistumisen ja hengitysrytmin välinen suhde sekä ns. "pyrstötähdet", nimi joka on annettu Yleisöä konferenssihuoneesta - Gdańskin lääketieteen yliopisto Tri. Nicholas Bird, DAN Amerikan toimitusjohtaja, esittelee professori Elliott:in tuojille, jotka osoittavat veden olemisen vapaasukeltajan keuhkoissa (ja sen vuoksi mahdollisen keuhkojen turvotuksen).

Professori Balestra muisti viimeisellä kuvalla Patrick Musimusta, apnea-sukeltajaa, joka poistui keskuudestamme lähiaikoina. Patrick oli oikea atleetti, joka myötävaikutti oleellisesti tutkimukseen, jota DAN ryhmä teki Brysselin laboratorioissa.

Tri. Ulrich Van Laak, Saksan, Itävallan ja Unkarin johtajamme, jatkoi aiheella "vesirekompresio sukellushätätilanteissa syrjäseuduilla", kiistelty, mutta asiaankuuluva ja mielenkiintoinen aihe. Dan Orr, DAN Amerikan puheenjohtaja, päätti aamun ohjelman aiheella sukeltajien kuolintapaukset: "Kuinka hyvät sukeltajat joutuvat suureen ongelmaan". Pitkät sarjat onnettomuuksiin liittyvää tietoa, analyysijä mahdollisista aiheuttajista sekä seurauksista, käytännön neuvoja, kuinka pysyä erossa ongelmista veden alla. Hän jakoi yleisölle "henkilökohtaisen turvallisuuskuoren", jonne jokainen voi laittaa kokemuksiaan, koulutustaan, luokituksiaan, teknologiaa, positiivista asennetta.

Lounastauon jälkeen, Petar Denoble, toinen vieras DAN Amerikasta, puhui onnettomuuksista ja tekniikkasukeltamisesta.

Tri. Jacek Kot, yksi paikallisista järjestäjistä (DAN Puola), selitti yleisölle muutamia näkökohtia hapen roolista dekompressiossa.

Ennen kahvitaukoa näytti Guy Thomas yksityiskohtaisesti, mitä DAN tekee ja minkä vuoksi on tärkeä liittyä Divers Alert Network:iin. Tässä yhteydessä oli aika muistella toista DAN:in ystävää, joka oli kuollut lähiaikoina: Witold Smilowski:a, Puolan koulutuskoordinaattoriamme. Michal Kosut, DAN Instructor Trainer

ja Witoldin läheinen ystävä oli paikalla Smilowski:n perheen puolesta ja otti vastaan "Witek":ille omistetun lasiveistoksen.

Francois Burman, DAN Southern Afrikasta, puhui sarjasta DAN-ohjelmia, jotka on suunnattu parantamaan painekammioiden turvallisuutta. Näiden joukossa, RCAPP (suunnattu painekammioille) ja ChAtts & ChOps (suunnattu henkilökunnalle). Tällä hetkellä on vierailtu noin 140:ssä painekammiossa ympäri maailmaa ja 101 niistä on arvioitu ja ne ovat saaneet turvallisuuden erityisohjeet.

Professori Alessandro Marroni päätti DAN Divers Day:n kattavalla raportilla: tieteellinen tutkimus ja tieteenalat, joihin osallistuttu, yhteistyö muiden tutkimusinstituuttien kanssa, käytännön vinkkejä sukellusturvallisuuteen. Koska, kuten mainittua, tämä on Divers DAY:n henki: puhutaan suoraan sukeltajille ja annetaan heille "viestejä kotiinvietäväksi". Luotettavaa, kattavaa ja tärkeää tietoa.